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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açık olan Asya piyasalarında satıcılı seyirler izliyoruz. Dün erken kapanış yapan ABD 
endeksleri, yarım işlem gününde pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,91, S&P500 %1,10 ve 
Nasdaq %1,35 değer kazancı ile günü tamamladı. ABD, Avrupa, İngiltere ve Hong Kong piyasaları 
bugün Noel tatili sebebiyle kapalı olacak. 
 
Noel tatilinin başlaması sebebiyle dün ABD ve Avrupa piyasalarında veri ve haber akışı oldukça sakindi. 
ABD’de açıklanan Richmond Fed sanayi endeksi -14’ten -10’a yükselerek hafif bir toparlanma sinyali 
verse de sektör faaliyetlerinin daralmaya devam ettiğine işaret etti. Pazartesi açıklanan dayanıklı mal 
siparişleri ve yeni konut satışları gibi veriler ardından Atlanta Fed dördüncü çeyrek büyüme tahminini 
%3,1’de sabit tuttuğunu açıkladı. Atlanta Fed’in tahmini son dönemde hafifçe gerilemiş olsa da hala 
oldukça güçlü bir büyüme oranına işaret ediyor. Dolar endeksi 108,2 seviyelerinden, ABD 10 yıllık 
tahvil faizi ise %4,58’lerden dün günü tamamlarken, bu sabah EURUSD 1,0400 üstünde, GBPUSD ise 
1,2545 seviyelerinden işlem görüyor. Yurt dışı piyasalarda bugün de tatil sebebiyle takip edilecek 
önemli bir veri bulunmuyor.  
 
Dün Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 2025 yılı için asgari ücretin %30 zamla net 22 
bin 104 lira olarak belirlendiğini açıkladı. Yapılan artış oranının piyasadaki tahminlerin hafif alt bandına 
yakın kalması, Merkez Bankası’nın yarın gerçekleştireceği PPK toplantısında faiz indirimi adımı atması 
senaryosunu destekliyor. BIST100 endeksi dün günü %0,48 değer kazancı ile 9.672 seviyesinden 
tamamlarken, endekste işlem hacmi 60,5 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 35,27, 5 yıllık CDS primi 
261,7 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün yurt içinde reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım 
oranının yanı sıra, diğer sektörel güven endeksleri de açıklanacak. 
 
Kıymetli madenler dün yataya yakın bir seyir izlerken, ons altın 2.617$, ons gümüş 29,66$ 
seviyelerinden günü tamamladı. Brent petrol ise 73,6$ seviyesinden kapanış yaptı. Bitcoin dün hızlı 
bir yükselişle 99.400$ üstünü görmesi ardından 98.200$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0431-1,0487, aşağı yönde 1,0343–1,0255 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2583–1,2640 aşağı yönde 1,2475–1,2441 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.638$–2.665$, aşağı yönde 2.584$–2.536$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 29,98$–30,46$, aşağı yönde 28,76$–27,88$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 961$–980$, aşağı yönde 930$-890$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 35,4000, aşağı yönde MOST indikatörü 34,5123 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.821–10.078, aşağı yönde 9.533–9.394 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Reel Kesim Güven Endeksi Aralık 100,4

10:00 Türkiye Kapasite Kullanımı (%) Aralık 76,1

10:00 Türkiye Sektörel Güven Endeksleri Aralık

ABD, Avrupa, İngiltere ve Hong Kong Piyasaları Noel Tatili Nedeniyle Kapalı Olacak

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil


 
25.12.2024 

Günlük Eko Bülten  
 

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE) aralıkta bir önceki aya göre 4,1 puan azalarak 169,5 seviyesinde gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dezenflasyonun devam edeceğini belirtirken, Türkiye'de ciddi bir hayat pahalılığı sorunu olduğunu dile getirerek 

"Zaten bu programın ana hedefi fiyat istikrarını sağlamak. Enflasyonu %45 gibi kapatırsak 20 puana yakın düşüş kötü bir düşüş değil. Mesele bunun kalıcı 

hale getirilmesi. Hizmet enflasyonunda katılık vardı. Bu katılık çözülmeye başladı. 2025 bu anlamda çok daha destekleyici olacak." değerlendirmesini yaptı. 

Şimşek konuşmasında cari açıktaki iyileşmenin geçici olmadığını belirterek orta vadede cari fazlaya geçilebileceğini söyledi. Şimşek rezerv konusunun artık 

endişe kaynağı olmaktan çıktığını, net rezervin 50 milyar dolar civarına ulaştığını söyledi.  

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, bakanlıktan bir heyetin önümüzdeki günlerde Suriye'ye giderek, elektrik ve enerji altyapısında 

incelemelerde bulunacağını söyledi. 

 TCMB 2025-2027 Araştırma Gündemi yayımlandı. Para politikası ve finansal istikrar gibi geleneksel merkez bankacılığı konularının araştırmaların 

merkezinde yer almayı sürdürdüğü kaydedilen açıklamada, TCMB politikalarıyla kesişen dijitalleşme, yapay zekâ ve iklim değişikliği gibi faktörlerin 

ekonomik etkilerine ilişkin konuların da araştırma gündemine dahil edildiği aktarıldı. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, asgari ücretin 2025 yılı için net 22 bin 104 lira olarak belirlendiğini bildirdi. Bu rakamla net asgari ücrete 

önceki yıla göre %30 artış yapıldığını aktaran Bakan Işıkhan, ayrıca, 2002'den bu yana, asgari ücreti reel olarak 4 katına yakın seviyeye çıkardıklarını söyledi. 

 Yeni yılda brüt 26 bin 5 lira 50 kuruş, net 22 bin 104 lira 67 kuruş olarak belirlenen asgari ücretin işverene aylık maliyeti 30 bin 556 lira 46 kuruş oldu. 

 JPMorgan, TCMB'nin kademeli faiz indirim sürecine Perşembe günü yapacağı PPK toplantısında 150 baz puanlık indirimle %48,5'ten başlamasını 

beklediklerini bildirdi. 2025 ilk çeyrekte TCMB'den üç adet 150 baz puanlık indirim beklediklerini de vurguladı. JPMorgan, TCMB'nin Nisan ayından itibaren 

her PPK toplantısında 200 baz puan indirime gideceğini ve 2025 yılsonuna kadar faizi %30'a indireceğini düşündüklerini de belirtti. Ancak JPMorgan, 

"Enflasyon üzerindeki riskler yukarı yönlü olduğu için 2025 yılında daha uzun süre daha yüksek faiz oranları için riskler görüyoruz" ifadelerini kullandı.  

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Boris Vujcic, ECB’nin daha önceki açıklamalarında da verilere bağımlı bir yol izleyeceğini açıklamış olduğunu 

hatırlatarak, gelecek olan verilerin ECB tahminleri ile uyumlu olması halinde faiz indirimlerinin kesin olacağını belirtti. Vujcic, önceki yorumları 

tekrarlayarak "Tahminlerin yönü faiz oranlarında daha fazla düşüşe işaret ediyor." ifadelerini kullandı. Faiz indirimlerinin ne kadar ileri gidebileceği 

sorulduğunda, Vujcic "gelecek yıl göreceğiz" dedi. 

 

ABD 

 ABD’de Richmond Fed sanayi endeksi aralık ayında beklentilere paralel -10’a yükseldi. Aynı dönemde iş koşulları endeksi ise 10 seviyesinden 14’e artış 

kaydetti. 

 Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2024 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %3,1 seviyesinde sabit tuttu. 

 Reuters'in konuya yakın bir kaynağa dayanarak verdiği haberde, ABD'de büyük bankaların, Fed tarafından yürütülen yıllık stres testleri nedeniyle Fed’e 

dava açmayı planladığı belirtildi. Haberde, davanın bu hafta açılmasının beklendiği belirtildi. Söz konusu haber, Fed'in stres testlerinde büyük değişiklikler 

yapmayı düşündüğü yönündeki açıklamasından bir gün sonra geldi. 

 

Asya 

 Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato döviz piyasalarında spekülatif hareketlere karşı uyarıda bulunarak, "Hükümet aşırı döviz hareketlerine karşı uygun 

önlemleri alacaktır" dedi. 

 Jiji haber ajansı, Japonya hükümetinin nisan ayından itibaren geçerli olacak mali yıl için 115 trilyon yenin (732 milyar dolar) üzerinde rekor bir genel hesap 

bütçesi hazırlamak üzere son görüşmeleri yaptığını bildirdi. Maliye Bakanlığı, nisan ayında başlayacak yıl için varsayılan faiz oranının %1,9'dan %2,1'e 

yükseleceğini, bunun da faiz ödemeleri ve borç itfası için borç servis maliyetlerini artıracağını belirtti. 

 Çin Maliye Bakanlığı Turmp'ın gümrük tarifelerini yükseltmesine karşı önlem olarak 2025'te daha fazla ve daha hızlı harcama sözü verdi. 

 Çin Merkez Bankası (PBOC) ü orta vadeli kredi operasyonu düzenlerken, faiz oranını değiştirmedi. Bankadan yapılan açıklamaya göre, finans kuruluşlarına 

bir yıl vadeli 300 milyar yuan (41,10 milyar USD) değerinde orta vadeli borç verme tesisi (MLF) kredisini bir önceki orana göre değiştirmeden %2,00'den 

verdi. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) Başkanı Fatih Birol, elektrik fiyatlarının gelecekte enerji sektöründe belirleyici role sahip olacağını belirtti. Elektrik talebinin 

enerji talebinden altı kat fazla büyüyeceğine dikkat çeken Birol, 2025 yılı sonundan itibaren güçlü bir doğalgaz arzı yaşanacağına işaret etti. 


